PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO

DECRETO N. º       8.861     ,DE        20      DE       JANEIRO      DE     2003.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da
atribuição que lhe confere o inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto
Velho,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 03 de Janeiro de 2003, os candidatos Classificados no

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Velho/2001, homologados pelo Decreto
n.º 8.323 de 01 de Novembro de 2001 e Edital nº 002/SEMAD/2002 de 10 de Janeiro de 2002
aditamento do Edital 079/SEMAD/2002. Convocados pelos Editais n.º 105/SEMAD/2002 de
10 de Outubro de 2002, Edital 108/SEMAD/2002 de 22 de Outubro de 2002 , Edital
111/SEMAD/2002 de 25 de Outubro de 2002, Edital n.º 124/SEMAD/2002 de 30 de Outubro
de 2002 e Edital nº   127/SEMAD/2002 de 04 de Novembro de 2002.

  ENFERMEIRO / PORTO VELHO

N.º NOME R.G.
01 LILIAN SAMARA DE MELO LIMA 268.709
02 HALISON CERQUEIRA CAUPER 353.679
03 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FREITAS LOPES  1.646.111
04  KEYTYANNY MELO LOPES 1.226.830-5
05 CLIDIO MACEDO DE OLIVEIRA  953.370
06 ANDERSON RICARDO OLIVEIRA DE ANDRADE 546.515
07 FRANCINE COLOMBO BUENO 25.374.788-0
08 RUTH HELENA MACIEL LOURINHO 2.351.006
09    ISIS MARIA SARMENTO QUEIROGA DA SILVA 341.335
10 LIVIA JULIENNE DA SILVA LIMA 545.033
11 ELIZA ANDRÉA DA SILVA FERRAZ 2.348.973

  AUXILIR DE ENFERMAGEM / SÃO CARLOS / BAIXO MADEIR A

N.º NOME R.G.
01 AILDISON CARC SOUZA SILVA  365.436

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO

  AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE / ITACOÃ / BAIXO MAD EIRA

N.º NOME R.G.
01 CÉLIO FERREIRA MENDONÇA  326.509
02 ROSALIA MENDONÇA DE OLIVEIRA 217.730

AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE / PROJETO MORRINHO / K M 42 / BR 319
N.º NOME R.G.
01 CAROL VOITILA PAES MOTA 672.038

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO / LINHA 28 DE NOVEMBRO / PA  ALINÇA
N.º NOME R.G.
01 AUZENIR DA CONCEIÇÕ NASCIMENTO 723.025

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO / ESTRADA DO SANTO ANTONIO
N.º NOME R.G.
01 RUTH PRUDENCIO DA SILVA 435.413

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO / PORTO VELHO
N.º NOME R.G.
01 ERLANE CONCEIÇÃO SANTOS MOTA  3.882.936
02  MARIA GOMES FERREIRA 3.764.849

MONITOR DE ENSINO / GUARANI – BAIXO MADEIRA
N.º NOME R.G.
01 MARIA AUXILIADORA DE SOUZA LIMA 660.212

MONITOR DE ENSINO / ALDEIA DOS KARITIANAS
N.º NOME R.G.
01 MOARI DA SILVA BRITO 178.988

MONITOR DE ENSINO / LINHA 28 DE NOVEMBRO / KM 20 / ESTRADA PENAL
N.º NOME R.G.
01 DANIEL TRAJANO  DINIZ 12.808

MONITOR DE ENSINO / KM 56 / RAMAL JORGE LAGOA / BR 364
N.º NOME R.G.
01 LETICIA BEZERRA LOPES DE ESPINDOLA 611.419

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO

MONITOR DE ENSINO / EMBAÚBA
N.º NOME R.G.
01 FRANCISCO CHAGAS LIMA FERREIRA 167.438

MERENDEIRA / CALAMA / BAIXO MADEIRA
N.º NOME R.G.
01 SIDILENE GOMES DA SILVA 350,205

MERENDEIRA / PORTO VELHO
N.º NOME R.G.
01 FRANCISCA SANTOS DA SILVA 308.056
02 LUZINETE BARBOSA BARROS 2.838.377
03 TEREZA BRITO DE OLIVEIRA 326.463
04 JOSEFA EDILMA DE LIMA  306.678

  AUXILIAR DE ENFERMAGEM / SÃO CARLOS / BAIXO MADEI RA

N.º NOME R.G.
01 AILDISON CARC SOUZA SILVA  365.436

  GARI / CALAMA / BAIXO MADEIRA

N.º NOME R.G.
01 ALEXANDRO NEVES BRITO  719.143
02 ANTONIO MENDES AIRES 219.961

  AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS / CALAMA / BAIXO MADEI RA

N.º NOME R.G.
01 CLEANE DO SOCORR O CORREA DA SILVA   548.667

   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / CAHOEIRA DO TEOTON IO

N.º NOME R.G.
01 ALZENIR RIBEIRO FERREIRA  164.563

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO

  FISCAL DO MEIO AMBIENTE / PORTO VELHO

N.º NOME R.G.
01 ROMER SOARES PAZ  309.625

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA
Prefeito do Município de Porto Velho